SPEC N° : 4000582 - 4000583

version : 11
DENOMINATION / NAMING :

Révisé le 31/07/2014

SPECIFICATION PRODUIT / PRODUCT SPECIFICATION

POMME / APPLE

A BASE DE CONCENTRE / FROM CONCENTRATE JUICE
PET1L

o
‘ granini’ .
-

. 5

Créé le 12/09/2008
LISTE DES INGREDIENTS / INGREDIENT LIST

Jus pomme a base de jus concentré - Teneur en fruit : 100%/ Apple Jus de pomme a base de jus concentré / apple juice from
juice from concentrate - Fruit content : 100% concentrate
SPECIFICATIONS ANALYTIQUES / ANALYTICAL SPECIFICATIONS
physico-chimiques / Physicochemical Cible / Target Tolérance / Tolerance
Brix réfractométrique / Brix refractometer (°B) 11,20 11,10-11,30
Brix densimétrique / Brix densimeter (°B) 11,40 11,30-11,50
Acidité (g/l) / Acidity (g/l) 5,50 5,10-5,90
Vitamine C (mg/l) / vitamin C (mg/l)
Ethanol (g/l) <3
microbiologiques / Microbiological Cible / Target Tolérance / Tolerance
Levures Moisissures / Yeasts Moulds 0 10 / ml maxi
Germes totaux / Total count <100/ ml <1000/ ml

VALEURS NUTRITIONNELLES / NUTRITIONAL VALUES moyenne pour 100 ml / value for 100 ml

Energie — Energy 183 kJ 43 kcal
Matiéres grasses — Fats <0,2g¢
Dont acides gras saturés — of which saturated <0,1g¢
Glucides — Carbohydrates 10,2 g
Dont sucres — of which sugar 9,79
Protéines — Proteins <059

Sel - Salt Og

VNR = Valeurs nutritionnelles de référence / NRV = Nutrient reference values
STOCKAGE /

VOLUME NET /

CONDITIONNEMENT /

NET VOLUME STORAGE PACKAGING

Bouteille plastique (PET) / Plastic

1L Bottle (PET)

9 mois / 9 months Ambiant / Ambient

EMBALLAGE / PACKING

Fardeau/ Shrink

ALLERGENES /

NON / NO***

ALLERGENS ATTESTATION DE CONFORMITE / CONFORMITY HEALTH & STATEMENT

Ce produit est conforme aux réglementations européennes appliquées aux jus de fruit,
nectars et boissons dont la Directive jus de fruit, le code des bonnes pratiques de I'AIJN
et les réglements Hygiéne.

/ This product is manufactured in accordance with european legislation applied to fruit
juices, nectars and drinks, including Directive of fruit juices, code of practice of AIJN,
Hygienic regulations.

Ce produit convient a la consommation humaine / This product is fit for human
consumption.

NON / NO***

*** conformément a la réglementation .
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